
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОМСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(ОГБПОУ «ТЭПК»)

ПРИКАЗ

«Ж » августа 2024 г. №

О зачислении в число обучающихся колледжа очной формы обучения за счет бюджетных
ассигнований бюджета Томской области

На основании решения Приемной комиссии в соответствии с Правилами приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в 
ОГБПОУ «Томский экономико-промышленный колледж» в 2024 году (Протокол № 1 
Приемной комиссии от 22.08.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся колледжа на базе основного 
общего образования для освоения основной профессиональной образовательной 
программы среднего профессионального образования подготовки специалистов среднего 
звена по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование по 
очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема со сроком обучения 3 года 10 
месяцев следующих поступающих по списку:

№ ФИО студента
1. Алимханова Алёна Дмитриевна
2. Арестова Дарья Алексеевна
3. Бабошина Елизавета Сергеевна
4. Бельская Полина Евгеньевна
5. Будилова Анастасия Сергеевна
6. Воронова Жанетта Романовна
7. Воронцов Аркадий Дмитриевич
8. Горельский Максим Евгеньевич
9. Горячев Дмитрий Александрович
10. Григорьев Иван Андреевич
11. Дагбалдай Сергек Ангыр-Оолович
12. Донгак Шурумаа Ужар-Ооловна
13. Елеусузов Хамид Бакытболович
14. Ермолин Лев Дмитриевич
15. Замятин Павел Андреевич
16. Зедин Данил Александрович
17. Казаков Никита Андреевич
18. Калзан Аэрома Айдыновна
19. Каменский Олег Николаевич
20. Керенцева Юлия Ивановна



21. Киркилан Алёна Евгеньевна
22. Климов Кирилл Владимирович
23. Крушельницкий Иван Андреевич
24. Крюков Михаил Алексеевич
25. Лавров Владислав Дмитриевич
26. Лопатин Сергей Петрович
27. Люндуп Долгар Эйлиг-Ооловна
28. Мамизеров Егор Николаевич
29. Минеев Никита Александрович
30. Мойко Егор Романович
31. Монгуш Чинчи Буяновна
32. Парецкий Данил Андреевич
33. Петрова Юлия Викторовна
34. Попова Наталья Евгеньевна
35. Порсик Кира Евгеньевна
36. Саая Дозураш Арсеньевна
37. Сдобин Евгений Вадимович
38. Семеновская Василина Евгеньевна
39. Сердюков Александр Алексеевич
40. Сухушина Анна Андреевна
41. Талыпова Милена Ринатовна
42. Танасаков Станислав Дмитриевич
43. Томкрасова Карина Эриковна
44. Туратпаев Исмаил Раймбекович
45. Уски Андрей Александрович
46. Чалых Павел Александрович
47. Чебучакова Екатерина Максимовна
48. Шамов Константин Николаевич
49. Шкорлуханов Станислав Дмитриевич
50. Ярославская Регина Ильинична

2. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся колледжа на базе основного общего 
образования для освоения основной профессиональной образовательной программы 
среднего профессионального образования подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных 
приборов и устройств по очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих поступающих по списку:

№ ФИО студента
1. Аджиюнусова Анастасия Денисовна
2. Аникин Степан Викторович
3. Архипкин Никита Андреевич
4. Ашмарин Сергей Андреевич
5. Багаутдинов Руслан Ринатович
6. Белоусов Никита Александрович
7. Бора-Тараа Чимит-Доржу Сайлык-Оолович
8. Брюханова Анфиса Дмитриевна



9. Василиненко Алексей Васильевич
10. Беличенко Александр Алексеевич
11. Вередыба Роман Андреевич
12. Владимиров Юрий Евгеньевич
13. Гишко Ангелина Михайловна
14. Гонтов Иван Николаевич
15. Грехов Данила Сергеевич
16. Делов Матвей Николаевич
17. Денисюк Роман Русланович
18. Дмитриев Артур Леонидович
19. Елагин Кирилл Иванович
20. Залецкий Максим Евгеньевич
21. Заречнев Владислав Валерьевич
22. Иванов Даниил Андреевич
23. Ильина Маргарита Андреевна
24. Козлов Андрей Николаевич
25. Корнев Илья Андреевич
26. Кособуцкий Егор Андреевич
27. Ларкина Ксения Витальевна
28. Лопаев Василий Евгеньевич
29. Люберцев Степан Алексеевич
30. Майкова Виктория Сергеевна
31. Митрофанова Дарья Александровна
32. Моргунов Андрей Дмитриевич
33. Назаров Владислав Владимирович
34. Неизвестных Захар Иванович
35. Новиков Алексей Александрович
36. Осипенко Виктор Степанович
37. Плотников Тимофей Владимирович
38. Попович Максим Анатольевич
39. Семушина Алина Дмитриевна
40. Стебловский Елисей Степанович
41. Телятников Станислав Олегович
42. Теренин Владимир Николаевич
43. Тимофеев Дмитрий Евгеньевич
44. Тишко Иван Петрович
45. Трафимов Кирилл Яковлевич
46. Филиппов Ярослав Игоревич
47. Фирсов Максим Александрович
48. Черногодов Сергей Александрович
49. Чугайнов Андрей Алексеевич
50. Штейников Александр Евгеньевич

3. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся колледжа на базе основного общего 
образования для освоения основной профессиональной образовательной программы 
среднего профессионального образования подготовки специалистов среднего звена по



специальности 15.02.09 Аддитивные технологии по очной форме обучения в рамках 
контрольных цифр приема со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих 
поступающих по списку:

№ ФИО студента
1. Анваров Фахридцин Мухидцинович
2. Бруев Егор Игоревич
3. Голойденко Ульяна Денисовна
4. Горбунов Никита Алексеевич
5. Дерябин Павел Витальевич
6. Дудкин Егор Алексеевич
7. Захаров Артём Витальевич
8. Иксанов Вячеслав Юрьевич
9. Коробский Захар Александрович
10. Кузнецов Илья Николаевич
11. Латышев Сергей Алексеевич
12. Макаров Артём Геннадьевич
13. Мокрова Злата Вячеславовна
14. Назаров Владимир Сергеевич
15. Нечинская Карина Рустамовна
16. Никешкин Александр Евгеньевич
17. Николаев Владислав Константинович
18. Осипов Вячеслав Алексеевич
19. Полубятко Иван Максимович
20. Реу Марк Алексеевич
21. Сагитов Михаил Антонович
22. Самусь Владимир Иванович
23. Суханова Виталина Сергеевна
24. Сухушин Михаил Владимирович
25. Сычева Екатерина Владимировна

4. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся колледжа на базе основного общего 
образования для освоения основной профессиональной образовательной программы 
среднего профессионального образования подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 15.02.16 Технология машиностроения по очной форме обучения в рамках 
контрольных цифр приема со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих 
поступающих по списку:

№ ФИО студента
1. Алексеев Евгений Сергеевич
2. Алексеев Никита Витальевич
3. Аникина Валерия Денисовна
4. Беженарь Тимур Витальевич
5. Бобров Сергей Константинович
6. Бондаренко Михаил Вячеславович
7. Букин Андрей Евгеньевич
8. Воропаев Иван Артемович
9. Выгорницкий Алексей Евгеньевич



10. Гетц Анастасия Александровна
11. Голых Роман Дмитриевич
12. Григорьев Виктор Иванович
13. Дашук Михаил Александрович
14. Деев Михаил Геннадьевич
15. Дмитриев Арсений Денисович
16. Дмитриев Владислав Максимович
17. Долганов Александр Дмитриевич
18. Дубовик Александр Сергеевич
19. Екимов Михаил Евгеньевич
20. Жестов Роман Станиславович
21. Журба Анатолий Иванович
22. Исаев Алексей Евгеньевич
23. Кайбалов Алексей Викторович
24. Калачев Данил Андреевич
25. Килочек Егор Владимирович
26. Клейменов Богдан Владимирович
27. Кляшев Андрей Николаевич
28. Ковалёв Владимир Викторович
29. Козырев Сергей Андреевич
30. Коломин Владислав Алексеевич
31. Кузляев Арсений Замирович
32. Кузнецов Никита Сергеевич
33. Кулманаков Валентин Артурович
34. Лазарев Алексей Юрьевич
35. Ланин Константин Г еннадьевич
36. Лесников Иван Алексеевич
37. Мегера Семён Владимирович
38. Миков Сергей Яковлевич
39. Могильный Григорий Евгеньевич
40. Морозов Артур Андреевич
41. Морозов Максим Андреевич
42. Мошкин Роман Андреевич
43. Неганов Дмитрий Сергеевич
44. Новицкий Валерий Владимирович
45. Новосёлов Леонид Сергеевич
46. Нуржанова Наталья Юрьевна
47. Осипов Иван Андреевич
48. Пеннер Никита Евгеньевич
49. Печкин Владислав Алексеевич
50. Поярков Данил Алексеевич
51. Пукелов Сергей Витальевич
52. Родионов Александр Дмитриевич
53. Сибилев Лев Георгиевич
54. Скупченко Егор Валерьевич
55. Сметанин Кирилл Николаевич



56. Соловьев Кирилл Валерьевич
57. Старикова Анастасия Васильевна
58. Степанов Дмитрий Сергеевич
59. Султанмуратов Тамерлан Динорович
60. Тинатиев Данил Раминович
61. Титов Георгий Дмитриевич
62. Толдин Алексей Михайлович
63. Тюрганов Данил Дмитриевич
64. Фещенко Ярослав Михайлович
65. Хабаров Сергей Александрович
66. Хандриков Артём Евгеньевич
67. Черемнов Павел Арсеньевич
68. Чирков Алексей Дмитриевич
69. Чуяшенко Алексей Денисович
70. Шамаев Кирилл Павлович
71. Шведов Илья Алексеевич
72. Шмидт Виктория Евгеньевна
73. Шмойлов Тимофей Денисович
74. Шмулий Кирилл Александрович
75. Щербаков Максим Евгеньевич

5. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся колледжа на базе основного общего 
образования для освоения основной профессиональной образовательной программы 
среднего профессионального образования подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по 
отраслям) по очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев следующих поступающих по списку:

№ ФИО студента
1. Андреева Злата Сергеевна
2. Бахтина Инна Вячеславовна
3. Белоглазов Мирон Юрьевич
4. Березина Елизавета Андреевна
5. Берёзовая Элеонора Витальевна
6. Воскобойникова Анастасия Денисовна
7. Герасимова Виктория Денисовна
8. Гладченко Дарья Яковлевна
9. Горн Александра Александровна
10. Дмитриева Феруза Бонумухаммадазизовна
11. Егорова Карина Игоревна
12. Ефремова Юлия Александровна
13. Жуковская Вероника Андреевна
14. Золотухина Анастасия Ивановна
15. Зубова Арина Максимовна
16. Игумнова Анастасия Алексеевна
17. Калинова Анастасия Александровна
18. Карева Полина Сергеевна



19. Карпова Ксения Сергеевна
20. Кононова Кристина Олеговна
21. Кузьмич Ирина Игоревна
22. Ломакина Алина Алексеевна
23. Любимова Людмила Андреевна
24. Матросов Юрий Геннадьевич
25. Мащинская Анна Сергеевна
26. Новоселова Дарья Алексеевна
27. Ооржак Ариадна Айдыновна
28. Першина Анфиса Валерьевна
29. Пестерева Дарья Сергеевна
30. Петрова Тамара Павловна
31. Петроченко Дана Сергеевна
32. Подпорин Роман Павлович
33. Понкратова Анжелика Алексеевна
34. Прохоренко Арина Александровна
35. Рычкова Кристина Вадимовна
36. Сат Угулза Артышовна
37. Синькова Паулина Николаевна
38. Синютина Дарья Сергеевна
39. Скачкова Ксения Владимировна
40. Скоробогатова Алина Дмитриевна
41. Соломатина Ольга Владимировна
42. Сысоева Виктория Вадимовна
43. Талейко Елизавета Викторовна
44. Тартынова Анна Сергеевна
45. Тимофеева Христина Евгеньевна
46. Ткачева Мария Вячеславовна
47. Усольцева Виктория Вячеславовна
48. Харлова Елизавета Станиславовна
49. Шмальц Александр Алексеевич
50. Юдина Елизавета Денисовна

6. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся колледжа на базе среднего общего 
образования для освоения основной профессиональной образовательной программы 
среднего профессионального образования подготовки специалистов среднего звена по 
специальности 15.02.10 Мехатроника и робототехника (по отраслям) по очной форме 
обучения в рамках контрольных цифр приема со сроком обучения 2 года 10 месяцев 
следующих поступающих по списку:

№ ФИО студента
1. Алексанин Артём Романович
2. Бандура Илья Андреевич
3. Барбашова Алёна Алексеевна
4. Быков Георгий Егорович
5. Васькин Сергей Александрович
6. Джураев Бахтовар Бахромович



7. Ершов Вадим Владимирович
8. Ильин Никита Улугбекович
9. Истомин Роман Олегович
10. Каратеев Глеб Вадимович
И. Копытов Кирилл Вячеславович
12. Корепанов Дмитрий Романович
13. Кудрявцев Вадим Сергеевич
14. Мавлютов Малик Минуллович
15. Нырков Станислав Сергеевич
16. Романенко Роман Сергеевич
17. Рублев Александр Иванович
18. Светлаков Максим Николаевич
19. Сеньков Александр Валерьевич
20. Тулоснов Дмитрий Мункоевич
21. Халевин Семён Алексеевич
22. Чистяков Денис Анатольевич
23. Шубин Павел Вячеславович
24. Щелкотунов Максим Александрович
25. Эннс Карина Сергеевна

7. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся колледжа на базе основного 
общего образования для освоения основной профессиональной образовательной 
программы среднего профессионального образования подготовки квалифицированных 
рабочих служащих по профессии 11.01.01 Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и 
приборов по очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема со сроком 
обучения 1 год 10 месяцев следующих поступающих по списку:

№ ФИО студента
1. Белоусова Екатерина Дмитриевна
2. Васильев Павел Васильевич
3. Вишняков Артём Александрович
4. Гальчук Матвей Сергеевич
5. Голещихин Артём Алексеевич
6. Горева Елизавета Андреевна
7. Дергачёв Данил Владимирович
8. Дорохов Артём Александрович
9. Исмаилов Туран Сулейман Оглы
10. Кириллов Артём Юрьевич
11. Коптелова Диана Николаевна
12. Кушнир Егор Денисович
13. Маликов Тимур Мударисович
14. Мензоров Иван Андреевич
15. Поливанов Никита Антонович
16. Проневич Анатолий Михайлович
17. Протопопов Евгений Николаевич
18. Сазонов Степан Иванович
19. Сергеев Вячеслав Степанович



20. Степанова Валерия Сергеевна
21. Тыщик Андрей Алексеевич
22. Федченко Иван Николаевич
23. Хасанов Павел Денисович
24. Хорошковский Михаил Юрьевич
25. Януш Екатерина Андреевна

8. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся колледжа на базе основного общего 
образования для освоения основной профессиональной образовательной программы 
среднего профессионального образования подготовки квалифицированных рабочих 
служащих по профессии 15.01.37 Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов 
и автоматики по очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема со сроком 
обучения 1 год 10 месяцев следующих поступающих по списку:

№ ФИО студента
1. Арбузов Павел Юрьевич
2. Архипов Евгений Антонович
3. Белых Михаил Игоревич
4. Бородович Александр Александрович
5. Буяк Всеволод Александрович
6. Вех Вячеслав Сергеевич
7. Глазунов Илья Сергеевич
8. Гусаров Владимир Викторович
9. Кадушкевич Денис Сергеевич
10. Китов Максим Александрович
11. Князев Степан Александрович
12. Кокшаров Артём Евгеньевич
13. Лизунов Вадим Иванович
14. Малиновский Артём Сергеевич
15. Мошной Донат Алексеевич
16. Пангина Лариса Сергеевна
17. Петров Артём Сергеевич
18. Севостьянов Андрей Петрович
19. Сеидов Кирилл Вагифович
20. Серков Алексей Александрович
21. Скуткевич Кирилл Дмитриевич
22. Стрек Сергей Игоревич
23. Терентьев Максим Андреевич
24. Федосов Ярослав Алексеевич
25. Юрченко Владислав Владимирович

9. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся колледжа на базе основного общего 
образования для освоения основной профессиональной образовательной программы 
среднего профессионального образования подготовки квалифицированных рабочих 
служащих по профессии 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков по 
очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема со сроком обучения 1 год 10 
месяцев следующих поступающих по списку:



№ ФИО студента
1. Артемьев Артём Кириллович
2. Астанков Семён Александрович
3. Багдасаров Эрнест Андреасович
4. Баладурин Ярослав Алексеевич
5. Барсуков Эдуард Андреевич
6. Березин Данил Сергеевич
7. Богатых Вероника Евгеньевна
8. Брахнова Наталья Викторовна
9. Бурдин Константин Леонидович
10. Быков Артём Андреевич
11. Верколаб Никита Евгеньевич
12. Горовцов Роман Васильевич
13. Дадажанов Тимур Бабурович
14. Деменюк Дмитрий Алексеевич
15. Дмитрюк Артем Александрович
16. Драгунас Кирилл Эдуардович
17. Железин Кирилл Анатольевич
18. Ильиных Герман Викторович
19. Кастерова Иоланта Евгеньевна
20. Касьяненко Николай Васильевич
21. Кичин Иван Николаевич
22. Кияница Тимофей Сергеевич
23. Ковалев Никита Юрьевич
24. Козаченко Вячелсав Александрович
25. Коряков Никита Константинович
26. Космачев Артём Сегеевич
27. Мажара Михаил Сергеевич
28. Майбах Кирилл Витальевич
29. Медведчиков Семён Александрович
30. Межов Егор Алексеевич
31. Мурачев Владимир Александрович
32. Нефёдов Артём Павлович
33. Нугманова Динара Нурмолдаевна
34. Огнева Анна Валерьевна
35. Панов Никита Алексеевич
36. Парфёнов Вячеслав Сергеевич
37. Першин Андрей Владимирович
38. Подымахин Яков Павлович
39. Пономарчук Виктор Игоревич
40. Порошкин Егор Андреевич
41. Семенов Евгений Евгеньевич
42. Сергеев Егор Сергеевич
43. Согрина Данна Николаевна
44. Старовойтов Константин Николаевич
45. Тимофеева Анна Михайловна



46. Хугаев Эдуард Тимурович
47. Чинов Андрей Александрович
48. Штефырца Руслан Эдуардович
49. Юн Тимофей Николаевич
50. Янович Евгений Дмитриевич

10. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся колледжа на базе среднего 
общего образования для освоения основной профессиональной образовательной 
программы среднего профессионального образования подготовки квалифицированных 
рабочих служащих по профессии 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих 
станков по очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема со сроком 
обучения 10 месяцев следующих поступающих по списку:

№ ФИО студента
1. Аксенова Анна Сергеевна
2. Архипов Артем Сергеевич
3. Воробьев Никита Михайлович
4. Гукин Владислав Алексеевич
5. Иванов Дмитрий Алекандрович
6. Иванов Трофим Васильевич
7. Кузянин Сергей Викторович
8. Лещенко Марк Евгеньевич
9. Манжетов Артём Сергеевич
10. Матохнюк Полина Викторовна
11. Матюшков Евгений Михайлович
12. Мурзин Андрей Андреевич
13. Некорыстенко Виктор Витальевич
14. Октябрьский Павел Евгеньевич
15. Ромин Никита Олегович
16. Рязанов Данила Викторович
17. Сафонов Кирилл Николаевич
18. Сляднев Захар Юрьевич
19. Соболин Олег Юрьевич
20. Сотников Егор Станиславович
21. Тангрикулов Сергей Леонидович
22. Тихонов Владимир Евгеньевич
23. Чуриков Дмитрий Александрович
24. Шалимов Даниил Сергеевич
25. Янков Ярослав Николаевич

Директор iXjl I '

Ответственный секретарь Приемной комиссии

О.Н. Пояркова 

Л.А. Валиева

Валиева Лилия Альбертовна 
Тел. (3822) 643-624


